2021/2024

VALOR RECEBIDO VALOR CONTRAPARTIDA

R$ 150.000,00 CONVÊNIO: R$ 150.000,00

OBJETO Aquisição de Implementos Agrícolas

OBSERVAÇÕES O recurso recebido foi fruto de Transferência Especial do Governo do
Estado de Santa Catarina no valor de R$.150.000,00 (cem e
cinquenta mil reais), intermediado pelo Deputado RICARDO ALBA.
Para as aquisições foi utilizada a Licitação do Pregão Presencial
14/2023 e também parte do Pregão Presencial 49/2022.
Com os recursos da presente Emenda  foram adquiridos os
equipamentos constantes da tabela abaixo: